	LAMPIRAN – IV
	

	
	FORMULIR
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SPT TAHUNAN

 PAJAK PENGHASILAN
	1770 - IV

	WP ORANG PRIBADI
	TAHUN PAJAK :

	

	DAFTAR HARTA DAN KEWAJIBAN PADA AKHIR TAHUN


	
	
	
	
	
	

	
	       BL             TH                   BL             TH

	
	
	
	
	
	
	
	s.d
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NPWP                              :
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NAMA WAJIB PAJAK :
	……………………………………………………………….…………………………………………………………………………



	
	
	

	
	
	

	BAGIAN A  :   DAFTAR HARTA 
	

	
	

	No.
	JENIS HARTA


	TAHUN PEROLEHAN


	HARGA PEROLEHAN

(Rupiah)


	KETERANGAN



	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	                                                            JUMLAH
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	BAGIAN B  :   DAFTAR KEWAJIBAN

	
	
	
	
	
	

	No.
	NAMA  DAN  ALAMAT 

PEMBERI  PINJAMAN
	TAHUN PEMINJAMAN


	JUMLAH          

(Rupiah)
	KETERANGAN   

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	                                                                      JUMLAH
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

	Catatan  :
	

	(1) Pindahkan jumlah  Bagian A kolom (4)  ke Formulir 1770  huruf  K  angka 1.

	(2) Pindahkan jumlah  Bagian  B kolom (4)  ke Formulir 1770  huruf  K angka 2.

	(3) Jika formulir ini tidak cukup, dapat dibuat lampiran tersendiri sesuai dengan bentuk ini.
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